
ZARZĄDZENIE Nr  45/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, informacji o 

nieudzieleniu pomocy publicznej z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP 

    

Na podstawie art. 32 i 32a  ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 708 z późn. zm.
1
);  na podstawie 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2008 r. w sprawie sprawozdań o udzielonej 

pomocy publicznej, informacji o nieudzieleniu takiej pomocy oraz sprawozdań o zaległościach 

przedsiębiorców we wpłatach świadczeń na rzecz sektora finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1871 z późn. zm.
2
) i na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 

grudnia 2019 r. w sprawie sposobu udzielania dostępu do aplikacji SHRIMP (Dz. U z 2019 r. 

poz. 2520) zarządzam co następuje: 
 

§1.Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg do sporządzania 

sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej i informacji o nieudzieleniu pomocy publicznej za 

pomocą aplikacji SHRIMP. 
 

§2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg do przestrzegania 

obowiązków sprawozdawczych wynikających z przepisów art. 32 i 32a ustawy z dnia 30 

kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2008 r. w sprawie sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, 

informacji o nieudzieleniu takiej pomocy oraz sprawozdań o zaległościach we wpłatach 

świadczeń na rzecz sektora finansów publicznych, Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 

grudnia 2009 r. w sprawie przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej i 

informacji o nieudzieleniu takiej pomocy z wykorzystaniem aplikacji SHRIMP. 
 

§3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg (w przypadku udzielania pomocy 

publicznej) do pobrania od użytkownika nadrzędnego aplikacji SHRIMP podloginu i hasła 

umożliwiających korzystanie z aplikacji. 
 

§4. Wyznaczam Pana Marcina Stańczyka zatrudnionego na stanowisku inspektora do spraw 

wymiaru podatków na użytkownika głównego aplikacji SHRIMP. 
 

§5. Za prawidłowość i terminowość sporządzanych sprawozdań i informacji odpowiadają 

użytkownicy wprowadzający dane o udzieleniu bądź nieudzieleniu pomocy publicznej do 

aplikacji. 
 

 §6. Traci moc Zarządzenie Nr 69/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 8 września 2020 roku w 

sprawie przekazywania sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, informacji o nieudzieleniu 

pomocy publicznej w wykorzystaniem aplikacji SHRIMP. 
 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 2377. 

2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 1023. 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z §6 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2008 r. w sprawie 

sprawozdań o udzielonej pomocy publicznej, informacji w sprawie sprawozdań o udzielonej 

pomocy publicznej, informacji o nieudzieleniu takiej pomocy oraz sprawozdań o zaległościach 

przedsiębiorców we wpłatach świadczeń należnych na rzecz sektora finansów publicznych, 

jednostki sporządzające sprawozdania za pośrednictwem aplikacji SHRIMP, przesyłają je w 

terminie 7 dni od dnia udzielenia pomocy. Ze względu na prowadzenie spraw w zakresie 

udzielania pomocy publicznej przez wielu pracowników Urzędu Gminy oraz krótki termin 

przekazywania sprawozdań, UOKiK udostępnił funkcję tworzenia loginów podrzędnych dla 

wszystkich potencjalnych użytkowników aplikacji SHRIMP. Funkcja ta stwarza możliwość 

samodzielnego sporządzania i przekazywania sprawozdań i informacji o udzieleniu bądź 

nieudzieleniu pomocy publicznej przez pracowników Urzędu Gminy zajmujących się 

udzielaniem pomocy publicznej. 

 

 

 

 


